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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM avancerad pojkar

Erik Ekenstierna (2003) -- Sk Poseidon 1

301C 3 1.8 8.0 8.5 7.0     23.5 42.30 42.30  isander

5132D 1 2.2 5.5 7.0 5.5     18.0 39.60 81.90  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 3 2.5 2.5 3.5 1.5     7.5 18.75 100.65  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403C 5 2.2 7.0 7.0 6.5     20.5 45.10 145.75  Tyska hoppet med en och en halv volt

405C 7.5 2.7 5.5 6.0 6.5     18.0 48.60 194.35  Tyska hoppet med två och en halv volt

105C 1 2.4 4.5 5.0 5.0     14.5 34.80 229.15  Två och en halv volt framåt

Carl Larmark (2005) -- Sk Poseidon 2

401B 1 1.5 6.0 6.5 6.0     18.5 27.75 27.75  Tyska hoppet

301C 1 1.6 4.5 5.5 4.0     14.0 22.40 50.15  isander

5231D 3 2.0 6.5 6.5 5.5     18.5 37.00 87.15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 3 2.2 4.5 4.5 3.5     12.5 27.50 114.65  Två och en halv volt framåt

103B 5 1.7 7.0 7.0 4.5     18.5 31.45 146.10  En och en halv volt framåt

403C 5 2.2 7.0 7.5 7.0     21.5 47.30 193.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

Axel Walther (2005) -- Sk Poseidon 3

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5     16.5 28.05 28.05  En och en halv volt framåt

203C 1 2.0 4.5 4.5 5.0     14.0 28.00 56.05  En och en halv volt bakåt

5231D 3 2.0 4.5 3.0 3.5     11.0 22.00 78.05  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301C 3 1.8 4.5 4.5 5.0     14.0 25.20 103.25  isander

403C 5 2.2 7.0 7.0 5.5     19.5 42.90 146.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 5 2.4 5.5 6.0 6.0     17.5 42.00 188.15  Två och en halv volt framåt

Ludvig Tufvesson (2004) -- Sk Poseidon 4

201C 1 1.5 6.5 7.0 7.5     21.0 31.50 31.50  Huvudhopp bakåt

5221D 1 1.7 6.0 4.5 5.5     16.0 27.20 58.70  Volt bakåt med halv skruv

301C 3 1.8 3.0 3.0 2.5     8.5 15.30 74.00  isander

203C 3 1.9 4.5 4.0 4.0     12.5 23.75 97.75  En och en halv volt bakåt

403C 5 2.2 6.0 5.5 6.0     17.5 38.50 136.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 7.5 1.6 6.5 7.0 7.0     20.5 32.80 169.05  En och en halv volt framåt

William Ekenstierna (2006) -- Sk Poseidon 5

201C 1 1.5 4.5 5.0 4.5     14.0 21.00 21.00  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 3.5 3.5     11.0 17.60 38.60  isander

103C 3 1.5 4.5 4.5 5.0     14.0 21.00 59.60  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.0     16.0 30.40 90.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

401C 5 1.4 4.5 5.5 5.0     15.0 21.00 111.00  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.5 4.5 4.5     13.5 20.25 131.25  Handstands med volt

Emrick Okmark (2006) -- Sk Poseidon 6

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5     16.5 26.40 26.40  En och en halv volt framåt

203C 1 2.0 4.0 4.0 3.5     11.5 23.00 49.40  En och en halv volt bakåt

201C 3 1.7 4.0 4.0 4.0     12.0 20.40 69.80  Huvudhopp bakåt

403C 3 1.9 4.0 3.5 4.5     12.0 22.80 92.60  Tyska hoppet med en och en halv volt

301C 5 1.6 4.0 4.5 5.0     13.5 21.60 114.20  isander

612C 5 1.5 2.0 2.0 4.0     8.0 12.00 126.20 2Handstands med volt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff
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Elna Widerström (6969) -- Sk Poseidon 1

5231D 1 2.1 6.5 6.0 6.0     18.5 38.85 38.85  En och en halv volt bakåt med halv skruv

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0     21.0 48.30 87.15  En och en halv volt bakåt

5233D 3 2.4 6.0 5.5 5.5     17.0 40.80 127.95  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 3 2.4 5.5 6.0 5.5     17.0 40.80 168.75  Två och en halv volt framåt

201B 5 1.6 6.5 6.5 6.5     19.5 31.20 199.95  Huvudhopp bakåt

403B 5 2.4 6.5 6.0 5.5     18.0 43.20 243.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Frida Wallander (2003) -- Sk Poseidon 2

5211A 1 1.8 7.0 7.0 7.0     21.0 37.80 37.80  Huvudhopp bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 6.0 6.5 5.0     17.5 38.50 76.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 4.5 4.0 4.0     12.5 25.00 101.30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

301C 3 1.8 6.0 7.0 5.5     18.5 33.30 134.60  isander

102C 5 1.4 6.5 6.5 7.0     20.0 28.00 162.60  Volt framåt

202A 5 1.7 5.5 5.5 5.0     16.0 27.20 189.80  Volt bakåt

Ella Bergdahl (2006) -- Sk Poseidon 3

401C 5 1.4 7.0 6.5 6.5     20.0 28.00 28.00  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.5 4.5 6.5     15.5 23.25 51.25  Handstands med volt

201C 3 1.7 7.5 7.5 6.0     21.0 35.70 86.95  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.5 6.5 6.5     20.5 36.90 123.85  isander

103C 1 1.6 4.5 5.5 5.0     15.0 24.00 147.85  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.5     17.5 38.50 186.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

Hannah Tufvesson (2001) -- Sk Poseidon 4

5132D 3 2.1 5.5 4.5 4.5     14.5 30.45 30.45  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 3 2.2 6.5 6.0 6.5     19.0 41.80 72.25  Två och en halv volt framåt

201B 1 1.6 4.5 5.5 6.0     16.0 25.60 97.85  Huvudhopp bakåt

5231D 1 2.1 4.5 3.5 4.5     12.5 26.25 124.10  En och en halv volt bakåt med halv skruv

103B 5 1.7 6.0 7.0 7.0     20.0 34.00 158.10  En och en halv volt framåt

401B 5 1.5 6.5 6.5 5.5     18.5 27.75 185.85  Tyska hoppet

Tova Mårtensson (2002) -- Sk Poseidon 5

103B 1 1.7 6.5 5.5 6.5     18.5 31.45 31.45  En och en halv volt framåt

301C 1 1.6 7.5 7.0 7.5     22.0 35.20 66.65  isander

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.5     16.5 28.05 94.70  Huvudhopp bakåt

5211A 3 2.0 0.5 1.0 0.5     2.0 4.00 98.70  Huvudhopp bakåt med halv skruv

612B 7.5 1.8 6.0 7.0 6.0     19.0 34.20 132.90  Handstands med volt

403B 5 2.4 6.0 5.5 6.0     17.5 42.00 174.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Hanna Walther (2003) -- Sk Poseidon 6

401C 5 1.4 5.5 5.5 5.0     16.0 22.40 22.40  Tyska hoppet

201C 5 1.5 5.5 5.5 5.5     16.5 24.75 47.15  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 3.5 3.5 4.0     11.0 19.80 66.95  isander

5211A 3 2.0 4.0 4.5 5.0     13.5 27.00 93.95  Huvudhopp bakåt med halv skruv

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5     13.5 22.95 116.90  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 5.5 5.5 4.0     15.0 33.00 149.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

Iga Jackowicz-Korczynska (2006) -- Sk Poseidon 7

103C 1 1.6 4.5 5.5 4.5     14.5 23.20 23.20  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.0     12.5 27.50 50.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

201C 3 1.7 6.0 6.5 5.5     18.0 30.60 81.30  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.5 5.5 5.0     15.0 27.00 108.30  isander

401C 5 1.4 4.5 5.5 5.5     15.5 21.70 130.00  Tyska hoppet

612C 5 1.5 4.0 3.5 4.5     12.0 18.00 148.00  Handstands med volt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hanna Andersson (2005) -- Sk Poseidon 8

101C 5 1.2 5.5 5.5 5.0     16.0 19.20 19.20  Huvudhopp framåt

401C 5 1.4 5.5 5.5 7.0     18.0 25.20 44.40  Tyska hoppet

201C 3 1.7 4.5 6.0 4.0     14.5 24.65 69.05  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 4.0 4.0 5.0     13.0 23.40 92.45  isander

103C 1 1.6 4.5 4.0 4.5     13.0 20.80 113.25  En och en halv volt framåt

403C 1 2.2 3.5 2.0 3.5     9.0 19.80 133.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Elsa Wähler (2006) -- Sk Poseidon 9

101B 1 1.3 0.5 2.5 2.5     5.5 7.15 7.15  Huvudhopp framåt

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5     12.5 20.00 27.15  En och en halv volt framåt

301C 3 1.8 4.5 4.5 6.0     15.0 27.00 54.15  isander

403C 3 1.9 4.0 4.5 5.0     13.5 25.65 79.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.5     17.5 26.25 106.05  Tyska hoppet

201C 5 1.5 3.5 4.0 3.5     11.0 16.50 122.55  Huvudhopp bakåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng

http://www.diverecorder.co.uk/ Sida 3 / 6 8:38 AM,  Sunday, December 17, 2017

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Pojkar

Max Loven Stenström (2007) -- Sk Poseidon 1

100B 1 1.2 8.0 8.5 7.0     23.5 28.20 28.20  Fothopp framåt

200B 1 1.3 4.5 6.0 5.0     15.5 20.15 48.35  Fothopp bakåt

100C 3 1.2 5.5 7.0 6.0     18.5 22.20 70.55  Fothopp framåt

200C 3 1.3 4.0 4.5 4.0     12.5 16.25 86.80  Fothopp bakåt

100A 5 1.0 7.0 6.0 8.0     21.0 21.00 107.80  Fothopp framåt

200A 5 1.1 7.0 7.5 7.0     21.5 23.65 131.45  Fothopp bakåt

Olle Pettersson (2008) -- Sk Poseidon 2

100B 1 1.2 5.5 6.0 6.0     17.5 21.00 21.00  Fothopp framåt

10B 1 1.0 6.0 7.0 5.5     18.5 18.50 39.50  Fall framåt

100C 3 1.2 7.0 6.5 7.0     20.5 24.60 64.10  Fothopp framåt

200A 3 1.2 6.0 7.5 6.5     20.0 24.00 88.10  Fothopp bakåt

100A 5 1.0 4.5 5.0 5.0     14.5 14.50 102.60  Fothopp framåt

10C 5 1.0 5.0 4.5 5.5     15.0 15.00 117.60  Fall framåt

Anton Bjärvall Stolpe (2005) -- Sk Poseidon 3

101C 1 1.2 4.5 4.5 4.0     13.0 15.60 15.60  Huvudhopp framåt

200C 1 1.2 5.5 8.0 6.5     20.0 24.00 39.60  Fothopp bakåt

10C 3 1.2 4.5 5.0 4.5     14.0 16.80 56.40  Fall framåt

100C 3 1.2 5.5 5.0 5.5     16.0 19.20 75.60  Fothopp framåt

100A 5 1.0 5.0 5.0 6.0     16.0 16.00 91.60  Fothopp framåt

200A 5 1.1 4.5 5.0 5.5     15.0 16.50 108.10  Fothopp bakåt

Alfons Ekerot (2006) -- Sk Poseidon (strykt) 4

100B 1 1.2 0.0 0.0 0.0     0.0 0.00 0.00  Fothopp framåt

200B 1 1.3 0.0 0.0 0.0     0.0 0.00 0.00  Fothopp bakåt

100C 3 1.2 0.0 0.0 0.0     0.0 0.00 0.00  Fothopp framåt

10C 3 1.2 0.0 0.0 0.0     0.0 0.00 0.00  Fall framåt

100A 5 1.0 0.0 0.0 0.0     0.0 0.00 0.00  Fothopp framåt

200A 5 1.1 0.0 0.0 0.0     0.0 0.00 0.00  Fothopp bakåt

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Flickor

Maja Jackowicz-Korczynska (2008) -- Sk Poseidon 1

103C 1 1.6 5.0 5.0 4.0     14.0 22.40 22.40  En och en halv volt framåt

402C 1 1.6 5.5 6.5 6.0     18.0 28.80 51.20  Tyska med volt

10A 3 1.2 6.5 6.0 6.5     19.0 22.80 74.00  Fall framåt

20A 3 1.3 6.5 6.0 7.0     19.5 25.35 99.35  Bakåt fall



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Flickor

101B 5 1.3 6.5 6.0 6.5     19.0 24.70 124.05  Huvudhopp framåt

401B 5 1.5 6.5 5.0 6.0     17.5 26.25 150.30  Tyska hoppet

Ingeborg Larsson (2007) -- Sk Poseidon 2

101A 1 1.4 6.0 5.5 6.0     17.5 24.50 24.50  Huvudhopp framåt

200C 1 1.2 6.0 6.0 7.0     19.0 22.80 47.30  Fothopp bakåt

10B 3 1.1 7.5 7.0 8.0     22.5 24.75 72.05  Fall framåt

100C 3 1.2 5.5 4.5 6.5     16.5 19.80 91.85  Fothopp framåt

100A 5 1.0 8.0 8.5 8.0     24.5 24.50 116.35  Fothopp framåt

200A 5 1.1 7.0 8.0 8.0     23.0 25.30 141.65  Fothopp bakåt

Ally Widerström (2006) -- Sk Poseidon 3

201C 1 1.5 5.5 6.0 5.0     16.5 24.75 24.75  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0     13.0 20.80 45.55  isander

103C 3 1.5 2.5 3.5 2.0     8.0 12.00 57.55  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 6.0 6.0 5.0     17.0 32.30 89.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

101C 5 1.2 6.5 6.5 7.5     20.5 24.60 114.45  Huvudhopp framåt

10B 5 1.0 7.0 6.0 6.5     19.5 19.50 133.95  Fall framåt

Annie Åkesson (2006) -- Sk Poseidon 4

101A 1 1.4 3.5 4.0 4.5     12.0 16.80 16.80  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 3.5 5.0 4.0     12.5 17.50 34.30  Tyska hoppet

10C 3 1.2 9.0 7.5 8.0     24.5 29.40 63.70  Fall framåt

10B 3 1.1 7.5 7.0 6.5     21.0 23.10 86.80  Fall framåt

100A 5 1.0 6.5 5.5 7.0     19.0 19.00 105.80  Fothopp framåt

200A 5 1.1 6.0 8.5 6.5     21.0 23.10 128.90  Fothopp bakåt

My Tufvesson (2007) -- Sk Poseidon 5

201C 1 1.5 5.0 4.0 4.5     13.5 20.25 20.25  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5     10.5 16.80 37.05  isander

101C 3 1.4 4.5 3.5 4.0     12.0 16.80 53.85  Huvudhopp framåt

401C 3 1.3 6.0 5.5 6.0     17.5 22.75 76.60  Tyska hoppet

10C 5 1.0 6.0 6.0 5.5     17.5 17.50 94.10  Fall framåt

103C 5 1.6 6.0 6.0 5.5     17.5 28.00 122.10  En och en halv volt framåt

Natalie Andersson (2006) -- Sk Poseidon 6

101C 1 1.2 6.5 5.5 5.5     17.5 21.00 21.00  Huvudhopp framåt

401C 1 1.4 5.0 4.0 5.5     14.5 20.30 41.30  Tyska hoppet

10B 3 1.1 7.5 6.5 7.0     21.0 23.10 64.40  Fall framåt

10C 3 1.2 4.0 3.5 3.0     10.5 12.60 77.00  Fall framåt

100A 5 1.0 6.0 6.5 5.5     18.0 18.00 95.00  Fothopp framåt

100C 5 1.1 6.5 6.5 7.0     20.0 22.00 117.00  Fothopp framåt

Nohelia Cristianson (2008) -- Sk Poseidon 7

101B 1 1.3 4.5 4.5 5.0     14.0 18.20 18.20  Huvudhopp framåt

102C 1 1.4 4.5 5.0 3.5     13.0 18.20 36.40  Volt framåt

401C 3 1.3 4.5 5.5 4.5     14.5 18.85 55.25  Tyska hoppet

10A 3 1.2 6.5 6.5 6.0     19.0 22.80 78.05  Fall framåt

10C 5 1.0 3.0 3.5 3.5     10.0 10.00 88.05  Fall framåt

100B 5 1.2 6.0 6.5 5.5     18.0 21.60 109.65  Fothopp framåt

Linn Magnusson (2006) -- Sk Poseidon 8

101B 1 1.3 4.0 4.0 3.0     11.0 14.30 14.30  Huvudhopp framåt

102B 1 1.5 5.0 5.0 4.0     14.0 21.00 35.30  Volt framåt

103C 3 1.5 3.0 3.0 3.0     9.0 13.50 48.80  En och en halv volt framåt

401C 3 1.3 3.5 3.0 3.5     10.0 13.00 61.80  Tyska hoppet

101C 5 1.2 2.0 2.5 3.5     8.0 9.60 71.40  Huvudhopp framåt

100C 5 1.1 5.0 6.5 5.5     17.0 18.70 90.10  Fothopp framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Flickor

Leia Olsson Schönhult (2006) -- Sk Poseidon 9

101C 1 1.2 3.5 5.0 4.0     12.5 15.00 15.00  Huvudhopp framåt

200C 1 1.2 4.5 4.5 5.0     14.0 16.80 31.80  Fothopp bakåt

10B 3 1.1 2.5 4.0 3.0     9.5 10.45 42.25  Fall framåt

100C 3 1.2 4.0 4.5 5.0     13.5 16.20 58.45  Fothopp framåt

10C 5 1.0 2.0 1.5 2.0     5.5 5.50 63.95  Fall framåt

100A 5 1.0 6.0 6.5 6.5     19.0 19.00 82.95  Fothopp framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Masters herrar

Marcus Ekström (1995) -- Sk Poseidon 1

401A 1 1.8 4.0 4.5 7.0     15.5 27.90 27.90  Tyska hoppet

611A 10 2.0 7.0 4.0 7.0     18.0 36.00 63.90  Handstands överslag

201A 10 1.9 8.0 8.5 8.0     24.5 46.55 110.45  Huvudhopp bakåt

301A 1 1.8 6.5 7.0 7.0     20.5 36.90 147.35  isander

103A 1 2.0 8.0 8.0 8.0     24.0 48.00 195.35  En och en halv volt framåt

Kirill Zakharov (1992) -- Sk Poseidon 2

401A 1 1.8 1.5 2.0 1.0     4.5 8.10 8.10  Tyska hoppet

612A 10 2.0 8.0 7.0 6.5     21.5 43.00 51.10  Handstands med volt

201A 1 1.7 6.5 7.0 7.0     20.5 34.85 85.95  Huvudhopp bakåt

5311A 3 2.1 5.0 5.0 4.5     14.5 30.45 116.40  isander med halv skruv

203A 3 2.4 4.5 4.0 5.5     14.0 33.60 150.00  En och en halv volt bakåt

Per Nord (1967) -- Sk Poseidon 3

101B 5 1.3 6.5 6.0 6.5     19.0 24.70 24.70  Huvudhopp framåt

401B 5 1.5 5.5 5.5 5.5     16.5 24.75 49.45  Tyska hoppet

201C 5 1.5 4.5 5.0 3.0     12.5 18.75 68.20  Huvudhopp bakåt

103C 5 1.6 7.0 6.5 6.0     19.5 31.20 99.40  En och en halv volt framåt

403C 7.5 1.9 7.0 7.0 7.5     21.5 40.85 140.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

Christian Brandt (1969) -- Sk Poseidon 4

103C 1 1.6 4.0 5.0 5.0     14.0 22.40 22.40  En och en halv volt framåt

202C 3 1.6 5.5 3.5 5.0     14.0 22.40 44.80  Volt bakåt

302C 3 1.7 6.5 5.5 6.5     18.5 31.45 76.25  En Mollbergare

401C 1 1.4 8.0 7.5 6.5     22.0 30.80 107.05  Tyska hoppet

403C 3 1.9 6.0 5.5 4.0     15.5 29.45 136.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

Björn Gedda (1966) -- Sk Poseidon 5

105C 3 2.2 4.0 4.0 3.5     11.5 25.30 25.30  Två och en halv volt framåt

5231D 3 2.0 1.0 2.5 2.5     6.0 12.00 37.30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5311A 3 2.1 4.0 4.5 4.5     13.0 27.30 64.60  isander med halv skruv

612B 7.5 1.8 6.0 6.5 5.5     18.0 32.40 97.00  Handstands med volt

312C 10 1.9 5.5 5.0 5.5     16.0 30.40 127.40  Flygande mollbergare

Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Masters damer

Louise Larmark (1993) -- Sk Poseidon 1

5122D 1 1.9 5.0 5.0 6.0     16.0 30.40 30.40  Volt framåt med hel skruv

104C 1 2.2 6.5 6.0 7.0     19.5 42.90 73.30  Dubbel volt framåt

203C 1 2.0 5.5 6.5 6.5     18.5 37.00 110.30  En och en halv volt bakåt

105C 3 2.2 7.0 8.0 7.0     22.0 48.40 158.70  Två och en halv volt framåt

403C 5 2.2 8.0 8.5 8.0     24.5 53.90 212.60  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Höjd DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng PoängStraff

KM Masters damer

Lina Damgaard (1987) -- Sk Poseidon 2

101B 5 1.3 7.0 6.5 6.5     20.0 26.00 26.00  Huvudhopp framåt

401B 5 1.5 6.0 6.0 5.5     17.5 26.25 52.25  Tyska hoppet

103B 5 1.7 6.5 6.0 5.5     18.0 30.60 82.85  En och en halv volt framåt

612B 7.5 1.8 7.0 6.0 7.0     20.0 36.00 118.85  Handstands med volt

102C 5 1.4 8.0 7.5 7.5     23.0 32.20 151.05  Volt framåt

Straff koder:  1  = Misslyckat hopp    2= Omstart, -2 poäng   3 = Fel stilart eller farligt hopp , max 2 poäng   4 Hand och arm position, max 4½  poäng
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